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20553556-DVG Vanilla Flavour Syrup 6 x 1L
Short Product Name:
Vanilla Flavour Syrup

A vanilla flavour syrup made with sugar, natural flavouring, colour and preservative

Traded Unit GTIN: 05018010401576   Internal GTIN: 5018010001578   Supplier : Kerry Ingredients UK Limited   Suppliers Product Code : 20553556

Reference Intake
Each 100ml portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

855kJ

201kcal
0g 0g 48g 0g

of your reference intake.

Typical values per 100ml: Energy 855kJ 201kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100ml

Energy 855kJ 

201kCal

Carbohydrates 50g

of which sugars 48g

Fat 0g

of which saturates 0g

Fibre 0g

Protein 0g

Salt 0g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Gluten Claim

Gluten content is less than 20ppm.

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Sugar, Water, Natural Flavourings, Humectant (Glycerol), Preservative (Potassium Sorbate), Acidity Regulator (Citric Acid), Colour (Plain Caramel)

Supplier's Product Code : 20553556

Product Added : 21 January 2013

Last Updated by Supplier : 08 April 2025

erudus id : 3c488fe9724f44fe80bab6bc0fc84ddf
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Vegetarian


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Vegan


May not be
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Kosher


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Halal


Suitable for

Coeliac
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